[bookmark: _GoBack]Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»    ________ 2021 г.   № _____

МОСКВА

О представлении Президенту Российской Федерации
предложения о подписании Протокола о внесении изменений
в Договор о Евразийском экономическом союзе
от 29 мая 2014 года в части определения порядка взимания косвенных налогов при оказании услуг в электронной форме

В соответствии с пунктом 2 статьи 9 Федерального закона
«О международных договорах Российской Федерации» Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
Одобрить представленный Министерством финансов Российской Федерации согласованный с Министерством иностранных дел Российской Федерации и другими заинтересованными федеральными органами исполнительной власти проект Протокола о внесении изменений в Договор о Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года в части определения порядка взимания косвенных налогов при оказании услуг в электронной форме (прилагается).
Представить Президенту Российской Федерации предложение
о подписании указанного Протокола.

	Председатель Правительства
Российской Федерации

М.Мишустин